П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ГЛАВЫ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

30.06.2020                   г .  Ставрополь                  № 23 -п

О приостановлении действия некоторых постановлений главы города
Ставрополя

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации

от 11 мая 2020 г. № 316 «Об определении порядка продления

действия мер по обеспечению санитарно-эпидемиологического

благополучия населения в субъектах Российской Федерации в связи

с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19)»,

постановлениями Губернатора Ставропольского края от 16 марта 2020 г.

№ 101 «О введении на территории Ставропольского края режима

повышенной готовности», от 26 марта 2020 г. № 119 «О комплексе

ограничительных и иных мероприятий по снижению рисков распространения

новой коронавирусной инфекции COVID-2019 на территории

Ставропольского края»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приостановить действие:

постановления главы города Ставрополя от 13.03.2020 № 3-п

«О проведении публичных слушаний по проекту актуализированной

на 2021 год схемы теплоснабжения города Ставрополя на период

2014 - 2029 годов»;

постановления главы города Ставрополя от 18.06.2020 № 22-п

«О внесении изменений в постановление главы города Ставрополя

от 13.03.2020 № 3-п «О проведении публичных слушаний по проекту

актуализированной на 2021 год схемы теплоснабжения города Ставрополя

на период 2014 - 2029 годов».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вечерний

Ставрополь» и разместить на официальном сайте администрации

города Ставрополя в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава города Ставрополя                                                             И.И. Ульянченко